[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2021
	№ 904

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации

города
В связи с принятием Федерального закона от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города:
- от 17.10.2017 № 1469 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Город Коряжма» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Город Коряжма»;
- от 26.07.2017 № 1127 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Город Коряжма» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник», размещению на официальном сайте администрации города и вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования                                     О.В. Заборский